xxxx° TROFEO "CITTA' DI SARZANA"
ASD ARCIERI SARZANA (R1503001)
COMPLESSO SPORTIVO LICEO PARENTUCELLI
Piazza Don Richetti 1
19038 SARZANA (SP), 04-01-2015
Giudici di Gara: Gervasi Patrizia
Direttore dei Tiri: Garbini Davide
Comitato Organizzatore: Cafagno Riccardo
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 014A TANZINI Paolo 02 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 268/ 1 273/ 1 541 21 27
2 1- 012C PICCININI Giuseppe MM 02 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 255/ 4 269/ 2 524 15 26
3 1- 015A MAREMMANI Luca 03 09005 A.S.D.Arc.di Rotaio 262/ 2 245/ 3 507 10 22
4 1- 014D FENZI Cristian 03 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 261/ 3 241/ 4 502 10 23
5 1- 014B PELLINI Andrea 03 09079 Asd Arcieri Fivizzano 249/ 5 229/ 6 478 7 15
6 1- 014C NARDELLA Giuseppe 04 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 219/ 6 232/ 5 451 5 12
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 013A FUGAZZA Valentina 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 158/ 1 201/ 1 359 6 5
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 012A FRANCESCHINI Andrea 04 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 176/ 1 213/ 1 389 5 5
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 016C PIRAS Valentina 03 09005 A.S.D.Arc.di Rotaio 264/ 1 256/ 1 520 13 26
2 1- 009C MESSERCOLA Luna AF 03 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 234/ 2 246/ 2 480 9 15
3 1- 009D CENERI Elisa AF 04 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 234/ 3 239/ 3 473 8 17
4 1- 011D LUCIANI Arianna 04 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 234/ 4 236/ 4 470 5 16
5 1- 011C ZUFFI Sofia 04 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 215/ 5 210/ 5 425 4 10
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 010A CONTARINO Luca 04 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 259/ 1 245/ 2 504 14 17
2 1- 010D PIOL Andrea 03 03001 A.G.A. 252/ 2 251/ 1 503 13 23
3 1- 011A MURRU Lorenzo 04 03001 A.G.A. 233/ 3 236/ 3 469 6 16
4 1- 010B BATTAGLIA Roberto 04 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 205/ 4 181/ 4 386 4 7
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 009B MAZZARELLO Enrica 04 03001 A.G.A. 131/ 1 176/ 1 307 3 0
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 015C MARZI Lorenzo 03 03001 A.G.A. 220/ 1 219/ 1 439 2 12
2 1- 013B RASPAOLO Lorenzo 00 03001 A.G.A. 164/ 2 140/ 2 304 0 1
3 1- 008B BASTREGHI Mattia 00 03001 A.G.A. 118/ 3 117/ 3 235 1 7
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 012D MONTEGROSSO Marzia 03 03001 A.G.A. 196/ 1 218/ 1 414 3 10
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 017A FIRA' Raul Nicolas 00 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 234/ 1 214/ 2 448 4 13
2 1- 018C COMINA Edoardo 04 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 204/ 2 220/ 1 424 2 16
3 1- 018B BIGGI Leonardo 04 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 197/ 3 206/ 3 403 2 11
Arco olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 018A DIVANO Noemi 00 03001 A.G.A. 148/ 1 136/ 1 284 0 3
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20150104.170309
xxxx° TROFEO "CITTA' DI SARZANA"
ASD ARCIERI SARZANA (R1503001)
COMPLESSO SPORTIVO LICEO PARENTUCELLI
Piazza Don Richetti 1
19038 SARZANA (SP), 04-01-2015
Giudici di Gara: Gervasi Patrizia
Direttore dei Tiri: Garbini Davide
Comitato Organizzatore: Cafagno Riccardo
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004C PICCININI Luca 02 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 282/ 1 281/ 2 563 23 37
2 1- 004D MARCHETTI Marco 01 09005 A.S.D.Arc.di Rotaio 279/ 2 282/ 1 561 23 35
3 1- 003B DE PONTI Fabio 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 278/ 3 279/ 3 557 20 37
4 1- 003D CACCIOPPOLI Bruno 02 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 273/ 4 275/ 4 548 14 40
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 001C FONTANINI Massimo 01 09005 A.S.D.Arc.di Rotaio 290/ 1 286/ 1 576 37 22
2 1- 001D MATTEUCCI Arturo 01 09005 A.S.D.Arc.di Rotaio 281/ 2 285/ 2 566 30 26
3 1- 002A MATTEUCCI Maurizio 01 09005 A.S.D.Arc.di Rotaio 279/ 3 279/ 3 558 20 38
4 1- 004A PELVIO Enrico 03 03028 ASD Arc.Sesta Godano e Levanto 277/ 4 275/ 4 552 13 46
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003C PIRAS Simone 02 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 280/ 1 279/ 1 559 22 36
2 1- 003A SAVI Nicolo' 01 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 277/ 2 273/ 2 550 16 41
Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002C BENZINI Erica 02 03001 A.G.A. 280/ 1 268/ 1 548 13 42
2 1- 001B ROSSI Stella 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 266/ 2 237/ 2 503 10 32
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002B ROSAZZA Manuel 04 03001 A.G.A. 268/ 1 268/ 1 536 9 41
2 1- 017B CRIVELLARI Matteo 04 03001 A.G.A. 257/ 2 257/ 2 514 8 30
3 1- 001A VACCARO Daniele 04 03001 A.G.A. 238/ 3 251/ 3 489 8 27
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002D DE PONTI Luca 02 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 269/ 1 279/ 1 548 14 40
2 1- 004B MOSTI Nicolo' 02 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 265/ 2 265/ 2 530 6 41
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 016B OLIVIERI Massimo 01 09079 Asd Arcieri Fivizzano 256/ 1 252/ 1 508 15 14
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 006C PITTALUGA Federica 02 03001 A.G.A. 242/ 1 247/ 1 489 11 14
2 1- 011B GIACOMELLI Laura 00 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 163/ 2 177/ 2 340 2 5
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 005B GARBINI Piero 02 03001 A.G.A. 263/ 1 255/ 2 518 16 20
2 1- 016A BARI Giuliano 01 04116 Polisp. Cucciago '80 253/ 4 261/ 1 514 9 23
3 1- 013C CINI Stefano 02 09057 Don Gnocchi - Tiro con l'arco 260/ 2 245/ 4 505 11 23
4 1- 007C SAVI Fabrizio 02 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 250/ 5 253/ 3 503 13 17
5 1- 008C BOTTICELLI Danilo 02 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 255/ 3 243/ 5 498 10 14
6 1- 006D GIOSSO Gianmarco 03 03028 ASD Arc.Sesta Godano e Levanto 237/ 6 240/ 6 477 9 16
7 1- 006A FUGALLI Marco 03 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 233/ 7 232/ 7 465 7 11
8 1- 008A TOGNARELLI Luciano 03 09057 Don Gnocchi - Tiro con l'arco 170/ 8 195/ 8 365 4 7
9 1- 005C MOSTI Riccardo 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 138/ 9 144/ 9 282 0 6
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20150104.170309
xxxx° TROFEO "CITTA' DI SARZANA"
ASD ARCIERI SARZANA (R1503001)
COMPLESSO SPORTIVO LICEO PARENTUCELLI
Piazza Don Richetti 1
19038 SARZANA (SP), 04-01-2015
Giudici di Gara: Gervasi Patrizia
Direttore dei Tiri: Garbini Davide
Comitato Organizzatore: Cafagno Riccardo
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 007B CAPRINO Daniela 02 03001 A.G.A. 221/ 2 235/ 1 456 7 13
2 1- 009A RICEVUTO Rosalba 01 03001 A.G.A. 226/ 1 226/ 2 452 8 9
3 1- 005A VELATI Daniela Luigina 03 03001 A.G.A. 189/ 3 111/ 3 300 4 5
Arco Nudo - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 015B NOCETI Alessio 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 262/ 1 276/ 1 538 22 28
2 1- 007A GRILLI Davide 03 03001 A.G.A. 236/ 2 251/ 2 487 11 18
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 007D GIOSSO Simone 04 03028 ASD Arc.Sesta Godano e Levanto  86/ 1 111/ 1 197 0 5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20150104.170309